
UCHWAŁA NR 258/XXVII/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust2 pkt 15  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02345052-DC93-49CC-952A-EAFF1B809604. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 258/XXVII/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków nie wygasających z upływem roku 2020 

Lp. Nazwa zadania  Kwota  
  Termin 
Realizacji  

1 Przebudowa kanalizacji deszczowej w Ślesinie 29 962,80 
 

2021.03.30 

2.  Przebudowa  drogi gminnej w m. Honoratka                                                 1 438 731,64 
 

2021.05.31 

3 Przebudowa drogi Bylew-Parcele                                                         32 595,00 
 

2021.05.31 

4 Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej                             84 400,00 
 

2021.05.31 

5 Przebudowa drogi gminnej w Pogoni Gosławickiej                                                       100 000,00 
 

2021.03.30 

6 Rozbudowa drogi gminnej Szyszynek –   35 210,00 
 

2021.05.31 

7 Rozbudowa drogi gminnej w Szyszynie    58 140,00 
 

2021.05.31 

8 Budowa infrastruktury technicznej do obsługi plaży   69 495,00 
 

2021.03.30 

9 Budowa drogi łączącej park linowy z tężniami 35 000,00 
 

2021.05.31 

10 Rozbudowa budynku gminnego w Licheniu Starym 27 000,00 
 

2021.02.28 

11 Przebudowa budynku gminnego przy ul. Kleczewskiej 
w Ślesinie 56 580,00 

 
2021.05.31 

12 Zakup oprogramowania wraz ze wsparciem 
technicznym i utworzeniem bazy danych 36 900,00 

 
2021.05.31 

13 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego 
Kijowiec-Kijowskie Nowiny    116 250,00 

 
2021.05.31 

 RAZEM           
2 120 264,44 

 

Plan finansowy wydatków nie wygasających  z upływem roku 2020 

Dział /Rozdział/ 
Paragraf Lp. Nazwa zadania  Kwota  

010/01010/6050 1 Przebudowa kanalizacji deszczowej w Ślesinie 29 962,80 

600/60016/6050 2  Przebudowa  drogi gminnej w m. 
Honoratka                                                 1 438 731,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02345052-DC93-49CC-952A-EAFF1B809604. Uchwalony Strona 1



600/60016/6050 3 Przebudowa drogi Bylew-Parcele                                                         32 595,00 

600/60016/6050 4 Wykonanie dokumentacji projektowej 
drogi gminnej                             84 400,00 

600/60016/6050 5 Przebudowa drogi gminnej w Pogoni 
Gosławickiej                                                       100 000,00 

600/60016/6050 6 Rozbudowa drogi gminnej Szyszynek –   35 210,00 

600/60016/6050 7 Rozbudowa drogi gminnej w Szyszynie    58 140,00 

630/63095/6050 8 Budowa infrastruktury technicznej do 
obsługi plaży   69 495,00 

630/63095/6050 9 Budowa drogi łączącej park linowy z 
tężniami 35 000,00 

700/70005/6050 10 Rozbudowa budynku gminnego w 
Licheniu Starym 27 000,00 

700/70005/6050 11 Przebudowa budynku gminnego przy 
ul. Kleczewskiej w Ślesinie 56 580,00 

750/75023/6060 12 
Zakup oprogramowania wraz ze 

wsparciem technicznym i utworzeniem 
bazy danych 

36 900,00 

900/90015/6050 13 
Budowa energooszczędnego 

oświetlenia ulicznego Kijowiec-
Kijowskie Nowiny    

116 250,00 

  RAZEM           2 120 264,44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02345052-DC93-49CC-952A-EAFF1B809604. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

